МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

13.04.2023  № 06.49-04-0127/23
Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от

05.02.2019 № 44-ОД «О Кадровой

комиссии по замещению должностей

педагогических работников,

относящихся к профессорско-

преподавательскому составу»

В соответствии с проводимыми в ННГУ организационными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 05.02.2019 № 44-ОД «О Кадровой

комиссии по замещению должностей педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу», изложив

Приложение № 2 к нему в соответствии с Приложением к настоящему

приказу, и ввести их в действие с даты издания настоящего приказа.

2. Начальнику управления корпоративного развития Полозовой А.В.

обеспечить размещение копии настоящего приказа на официальном сайте

ННГУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

подкатегории «Конкурсное избрание» категории «Управление кадров»

раздела «Об университете».

3. Начальнику управления кадров Прониной Е.Н. обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном портале ННГУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                       О.В. Трофимов